МУ «Грозненский РОО»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. БЕРКАТ-ЮРТ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МБОУ «СОШ с. Беркат-Юрт Грозненского муниципального района» ЧР)

МУ «Грозненски РОО»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН  ХЬУКМАТ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН «ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
БЕРКАТ- ЮЬРТАРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУХЬ НР «Грозненски муниципальни к1оштан Беркат- Юьртара ЙУШ»)

П Р И К А З
01 сенятбря 2023г.                                                                                          №257

с. Беркат – Юрт

О назначении ответственного лица за
санитарно-эпидемиологическое состояние школы

          Для четкого урегулирования деятельности школы по взаимодействию с
различными структурными органами Роспотребнадзора, а также работе по
приведению школы в необходимое состояние, соответствующим всем
требованиям законодательства в части санитарно-эпидемиологических норм
п р и к а з ы в а ю:
         1.Назначить ответственным лицом за санитарно - эпидемиологическое
состояние и соответствие образовательного процесса в школе санитарно-
эпидемиологическим нормам заместителя директора по АХЧ Арсанукаеву С.А.
         2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      М.А. Бешерханова
С приказом ознакомлен(ы):

		2023-10-21T15:55:05+0300
	Бешерханова Малика Адлановна